vilia miretur vulgus; mihi flavus Apollo

35

pocula Castalia plena ministret aqua,

sustineamque coma metuentem frigora myrtum

atque a sollicito multus amante legar.

pascitur in vivis Livor; post fata quiescit,

cum suus ex merito quemque tuetur honos.

40

ergo etiam cum me supremus adederit ignis,  
vivam, parsque mei multa superstes erit.